
Uch w a I a nr 544/2014 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 31 stycznia 2014 roku 

w sprawie przekazania składników majątkowych 

dla Zespołu Szkól Gastronomiczno - Hotelarskich w Iwoniczu - Zdroju 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. , poz. 595 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala, co następuje: 

§ I 

1. Starostwo Powiatowe w Krośnie przekazuje Zespołowi Szkół Gastronomiczno -

Hotelarskich w Iwoniczu - Zdroju składniki majątkowe będące doposażeniem pracowni 

doradztwa edukacyjno - zawodowego zakupione w ramach projektu pn. „Podkarpacie stawia 

na zawodowców" współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego , zgodnie 

z zestawieniem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Podstawą przyjęcia przez Zespół Szkół Gastronomiczno - Hotelarskich w Iwoniczu -

Zdroju składników majątkowych będzie dowód PT - przekazanie środka trwałego. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

ST~~STA 

Yan[f!~ak 



Lp. 

1. 

2. 

Zestawienie wartości niematerialnych i prawych przekazywanych 

Zespołowi Szkół Gastronomiczno - Hotelarskich w Iwoniczu - Zdroju 

Wyszczególnienie Wartość 

Windows 7 Professional 32 bit/64 bit BOX 1.190,00 zł 

Windows 7 Professional 32 bit/64 bit BOX 1.190,00 zł 

Razem: 2.380,00 zł 


